
COMUNE DI CARAVINO 
Città Metropolitana di Torino 

 
ORDINANZA N. 57/2015      Caravino lì, 14.10.2015 
 
OGGETTO: DIVIETO DI  TRANSITO SU VICOLO 

ZANETTA PER LAVORI SMAT.  
 

IL SINDACO  
 
• Vista la necessità di dover effettuare lavori di rifacimento di 

condotta fognaria in Vicolo Zanetta ad opera della SMAT ; 
• Visto che tale operazione avrà luogo nei giorni dal 19 al 23 

ottobre 2015 dalle ore 08,00 alle ore 18,00 ; 
• Visti gli artt. 6 – 7 e 9  del C.D.S. approvato con D.L. 30/4/1992 

n° 285, e gli artt. 5 e 6 del relativo Regolamento d’esecuzione 
D.P.R. 16/12/1992 n° 495; 

• Vista la Legge 127/97 e successive modifiche ed integrazioni; 
• Visto il regolamento comunale per l’ordinamento degli uffici e dei 

servizi; 
• Visti gli artt. 50 e 54 del D. Lgs. 267/2000 
 

O R D I N A 
 

 
IL DIVIETO DI TRANSITO  
SU VICOLO  ZANETTA,  

DAL 19 AL 23 OTTOBRE 2015 
DALLE ORE 08,00 ALLE ORE 18,00,  

OVVERO SINO ALLA FINE DEI LAVORI. 
 

 
Gli Ufficiali ed Agenti della Forza Pubblica sono incaricati 
all’osservanza della presente Ordinanza. 
Il procedimento ha avuto inizio il 14.10.2015 
 
 
 
                                                                                                

                                                                                                                         IL SINDACO 
                                                           Clara Angela PASQUALE 
                                                                
                                                                      


